3852/2010,  

-την εισήγηση της υπηρεσίας 

-την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 

-την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 

-την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

1.Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού χιλίων επτακοσίων πενήντα επτά  ευρώ και 

πέντε λεπτών (1.757,05 ευρώ), η οποία  θα βαρύνει τον ΚΑΕ 02.15.6471 με τίτλο “Έξοδα 

Πολιτιστικών Δραστηριοτήτων”, προϋπολογισμού οικ. Έτους 2022, για την πραγματοποίηση 

δαπανών για την διοργάνωση εκδηλώσεων της Καλοκαιρινής Εκστρατείας Ανάγνωσης & 

Δημιουργικότητας 2022, που διοργανώνει το Τμήμα Πολιτισμού Δήμου Πρέβεζας-Δημοτική